
Absolutní absurdistán

Lucie Vondráčková

hudba: Jiří Vondráček
text: Hana Sorrosová

Tvůj dobrej kamarád 
říká dál: Nesmíš si to brát 
Měl jinou-co ty víš 
Ty ten dým ničím nechytíš 
Stoupá výš a výš 
Má v očích děravých 
Stopy tvý zarámovaný 
Modrej páv s hlavou dokořán 
Nevadí-není o co stát 
to jen zkouší nás 

Absolutní Absurdistán 
Kruhy čtvercový a skála písková 
Jenom Absolutní Absurdistán 
silný bezvětří ráj vyraboval 

a já vím 

Nikdy se tě nebudu ptát 
Bylo nebylo-jak málo měls ji rád 
Vůbec nikdy se tě nebudu ptát 
i když Absolutní Absurdistán 
se brání 

Nemusí mít žádný 
už tě mám 
kdo tě zná jak já tebe znám 
Pátrání 
Kdy s kým proč a kam 
nic než zlej tunel pod Mont Blanc 
cesta slepých ptáků 

Má v očích děravých 
stopy tvý zarámovaný 
Modrej páv s hlavou dokořán 
Nevadí-není o co stát 
To jen zkouší nás 

Absolutní Absurdistán 
Kruhy čtvercový a skála písková 
Jenom Absolutní Absurdistán 
silný bezvětří kam vítr tam plášť 
a já vím 

Nikdy se tě nebudu ptát 
Bylo nebylo-jak málo měls ji rád 
Vůbec nikdy se tě nebudu ptát 
možná Absolutní Absurdistán 
nás chrání 

Absolutní Absurdistán 
Kruhy čtvercový a skála písková 
Jenom Absolutní Absurdistán 
silný bezvětří ráj vyraboval a já vím 
Nikdy se tě nebudu ptát 



Bylo nebylo-jak málo měls ji rád 
Vůbec nikdy se tě nebudu ptát 
možná Absolutní Absurdistán 
nás chrání...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

